
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

  Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it    -  Codice Univoco UF2F3C 

e-mail   UDIC82800X@istruzione.it    pec  UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 

 
 
Agli Atti 
Al sito web  
All’Albo 

 

OGGETTO: Formale assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto “Una scuola oltre 
le mura” Codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-FR-2021- 52 – CUP C33D21003700007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1., 10.2.2 e 10.3.1;  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità);  

VISTA la nota MIUR prot. n. 17355 del 1° giugno 2021 con la quale sono state comunicate le graduatorie 
definitive dei progetti relativi all’Avviso AOODGEFID prot. n. 9707 del 27/04/2021;  

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID / 17658 del 07/06/2021 Fondo Sociale Europeo (FSE).con 
la quale è autorizzato il progetto di questo istituto:10.2.2A-FSEPON-FR-2021-52  Titolo “Una scuola oltre 
le mura” 

Sottoazione Codice_Progetto Totale autorizzato sottoazione 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-FR-2021-52 € 47.656,00 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 25/11/2020 di approvazione aggiornamento al P.T.O.F. di 
Istituto; 

CONSIDERATO che il Programma Annuale E.F. 2021 dell’Istituto Comprensivo di Buja (UD) è stato 
approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 15 del 21/12/2021 e che il Collegio dei Revisori dei Conti 
ha espresso parere favorevole;  

VISTO il D. I. 129/2018;  

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 del 
finanziamento concernente i progetti PON-FSE, come di seguito specificato: Obiettivo specifico 10.2 – 
Azione 10.2.2 Codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-FR-2021-52 e l’iscrizione delle relative spese 
previste, come di seguito indicato: 

ENTRATE PA 2021 USCITE PA 2021 

Aggregato-Voce Importo Scheda progetto Importo 

2.1.6 
Finanziamenti 
dall'Unione Europea - 
Fondi sociali europei 
(FSE)  

€ 47.656,00 

P02-24 
Progetti di Apprendimento e 
socialità Avviso 9707/2021 
10.2.2A-FSEPON-FR-2021-52 

€ 47.656,00 

Per il progetto si predispone la variazione al Programma Annuale 2021 (Mod. F e scheda finanziaria Mod. G) 
-   D.I. 129/2018.  
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto. Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al 
sito web dell’Istituzione scolastica per la massima diffusione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     prof. ssa Flavia Fasan 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003313 - 17/05/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it

		2021-08-06T17:04:27+0200
	FASAN FLAVIA




